

Reparatia capitala a sediului SP
nr. 1 al IP Hincesti,
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 35 232,03 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pereti				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile (gol de usa)	kg	219,800	22,01 9,45	4 838,16 2 077,11
2	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,220	800,17 289,80	176,04 63,76
		Total Capitolul 1. Pereti Inclusiv salariu				5 014,20 2 140,87
		2. Capitolul 2. Ferestra cu vitraliu				
3	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu	m2	5,984	1 737,97 33,75	10 400,01 201,96
		Total Capitolul 2. Ferestra cu vitraliu Inclusiv salariu				10 400,01 201,96
		3. Capitolul 3. Прямоук №1				
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3	0,050	562,50	28,13

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II			0,00	0,00
5	TsC03B1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II	100 m3	0,150	512,50 0,00	76,88 0,00
6	TsA20B	Săpătură manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3	0,600	92,70 92,70	55,62 55,62
7	TsA02B	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren mijlociu	m3	7,100	53,55 53,55	380,20 380,20
8	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3	5,000	13,95 13,95	69,75 69,75
9	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t	8,500	6,90 0,00	58,61 0,00
10	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3	0,050	121,08 16,20	6,05 0,81
11	TsC53A	Compactarea pământului cu pietris	100m2	0,060	1 558,45 306,45	93,51 18,39
12	CA03G	Beton armat turnat în fundații M200	m3	4,160	1 282,68 198,00	5 335,94 823,68
13	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	38,380	11,52 3,01	442,33 115,71

1	2	3	4	5	6	7
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	30,000	79,80 54,00	2 394,00 1 620,00
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,500	317,20 130,50	2 061,80 848,25
		Total Capitolul 3. Прямо́к №1				11 002,76
		Inclisiv salariu				3 932,42

		Total		26 417,01
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 411,93
		Transportarea materialelor	2,00 %	393,71
		Total	100,00 +	28 222,66
		Cheltuieli de regie	3,00 %	846,68
		Total	100,00 +	29 069,34
		Beneficiul	1,00 %	290,69
		TVA	20,00 %	5 872,01
		Total deviz:		35 232,03
		Inclisiv salariu		6 275,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)